

G.Holding ApS

Constancevej 18, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 05 47 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Niels Gustav Hedeager Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	G.Holding ApS Constancevej 18 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 05 47 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Kongsbak Andersen Niels Gustav Hedeager Andersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.591 t.kr. mod 249 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.031 t.kr. mod 7.273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-3.591.404	249
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.538.490	3.791
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.990.583	2.843
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-995.333	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	439.241	297
Andre finansielle indtægter	0	4
1 Øvrige finansielle omkostninger	-350.351	-421
Resultat før skat	2.031.226	6.763
Skat af årets resultat	0	510
Årets resultat	2.031.226	7.273
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.216.112	-773
Overføres til overført resultat	0	8.046
Disponeret fra overført resultat	-3.184.886	0
Disponeret i alt	2.031.226	7.273

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.085.855	21.603
Kapitalandele i associerede virksomheder	14.930.443	12.371
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.100.000	250
Andre tilgodehavender	3.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.116.298</u>	<u>34.224</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>46.116.298</u>	<u>34.224</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.124.333	5.082
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.244.921	6.940
Tilgodehavende selskabsskat	368.610	369
Andre tilgodehavender	154.667	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.892.531</u>	<u>12.391</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.385.691	11.090
Værdipapirer i alt	<u>7.385.691</u>	<u>11.090</u>
Likvide beholdninger	9.826	3.447
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.288.048</u>	<u>26.928</u>
Aktiver i alt	<u>66.404.346</u>	<u>61.152</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	139.974	140
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.818.564	28.603
Overført resultat	22.865.890	26.051
Egenkapital i alt	<u>56.824.428</u>	<u>54.794</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.719.549	1.397
Anden gæld	4.860.369	4.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.579.918	6.358
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.579.918</u>	<u>6.358</u>
Passiver i alt	<u>66.404.346</u>	<u>61.152</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	107
Andre finansielle omkostninger	<u>350.351</u>	<u>314</u>
	<u>350.351</u>	<u>421</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.381 tkr., har selskabet stillet sikkerhed i likvider og andre børsnoterede værdipapirer til en værdi pr. 31. december 2018 på tkr. 2.137.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indestår for enkelte datter- og associerede selskabers eventuelle likviditetsbehov for det kommende regnskabsår, herunder afvikling koncerninterne tilgodehavender.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
